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Typ
Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Detached Villa
3
3

128 m?

0 m?
1
0

1

AVAL AL UL ANIL N

PUSREALITY

990 000 €

R5157109
~ 24 057 000 K¢

Vitejte v této moderni vile s fantastickym vyhledem na more a
nadhernym bazénem ve slunné jizni Celi pozici. Zde si mUzete
vychutnat to nejlepsi, co Costa del Sol nabizi - jen kousek od
pldze a v blizkosti nakupovani. Toto prijemné ubytovani se tfremi
loZnicemi a rdznymi spole¢enskymi prostory nabizi soukromou
zahradu s bazénem a parkovaci misto, idedlni pro ty, ktefi si ceni
pohodli a relaxace. Se soukromym bazénem, mzete vychladnout
na slunné dny a vychutnat si Spanélské klima v pIné vysi. Oblast

kolem Mijas Costa nabizi krdsné plaze, malebné vesnice...




